Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED - Videira

Ensino Médio - Geografia - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 357474
2 116983
3 720596
4 725165
5 808476
6 713588
7 735796
8 801531
9 735173
10 238270
11 724393
12 307085
13 727110
14 711582
15 734883

Posicdo Inscricdo

IVORY RODOLFO KREUTZER

MARIELE MARLI PERICO

GISLAINE APARECIDA DENARDI BIASIOLO
JULIANA PERAZZOLI

RAFAEL ASCARI

CLAUDETE DE QUADROS SANTOS
NAURA SCUR

SARA TRINDADE DIAS

CILA ZONTA MARTINS

JUSSARA GONCALVES SEISL SOLANHA
MARLENE VALESAN

MARLENE WEISS PEREIRA DE JESUS
ADRIANA APARECIDA MACHADO RIBEIRO
ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA OLIARI
DEJANDIR OLIVIO

Ensino Médio - Geografia - Ndo Habilitado

Nome

7104
6832
6564
6392
6152
6044
5888
5596
5532
5332
5204
4544
4280
3336
3272

Pontuacao Final

1 513760
2 410286
3 430371
4 465846

JUCILEIA DENARDI

TATIANA SOUZA DO AMARAL
CAMILA FIORENTIN

MARIA DE LOURDES SCHLICHTING

5512
5148
4840
4724
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